檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 陳欣慧

電話：3322101#7416

電子信箱：him53fui33@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年3月15日

發文字號：桃教小字第1060019556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060019556_Attach01.doc)

主旨：檢送本市106年度馬祖籍學生暑假營隊實施計畫延長報名

至106年3月20日(星期一)訊息供參，詳如實施計畫，請查

照。

說明：

一、依據本局106年2月20日桃教小字第1060011558號函續辦。

二、為使本市馬祖籍學生進行母語學習與文化體驗分享，委請

慈文國中規劃辦理學生暑假營隊，以沉浸式母語教學課程

與馬祖文化實地踏查為主軸，與連江縣中小學進行互動交

流。

三、旨揭計畫摘要如下：

(一)實施對象：以本市馬祖籍目前就讀國小五年級、六年級

、國中七八年級之學生為主。預計參加學生人數為24

名，採自由報名參加（以未參加過105年度寒假營隊者

優先錄取）。

(二)活動地點：馬祖南竿鄉、北竿鄉。

(三)活動時間：106年7月11日(星期二)至14日(星期五)，共

4天3夜。
3

1060001618

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/03/15 13:09

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：從106年2月24日(星期五)起至106年3月20日

(星期一)下午4時止，請上慈文國中網站【106年度馬祖

籍學生暑假營隊報名系統】報名（網址：http：//www.

twjh.tyc.edu.tw）。依報名先後順序錄取之，每校至

多2名。若報名人數不足，將優先由馬祖籍學生最多之學

校遞補之。

(五)經費：參加學員所須費用由本局全額補助。

四、有關旨揭活動事宜，請洽慈文國中總務處(聯絡人：總務

主任陳怡璇、事務組長楊來福(電話：03-3269340#510或 5

11)。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-03-15
10:33:11